
C E N Í K  2 0 2 2

L Á Z N Ě  L U H A Č O V I C E

R E L A X A C E   |   W E L L N E S S   |   V Í K E N D Y



2

tý
de

nn
í p

ob
yt

y

•  ceny jsou v Kč za osobu a pobyt a zahrnují DPH
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu
•  změna služeb a cen je vyhrazena

2lůžkový

2lůžkový

2lůžkový

1lůžkový

2lůžkový

2lůžkový

2x 2lůžkový

SUPERIOR K

SUPERIOR

LUX K

LUX PLUS K

APARTMÁ K

Vysvětlivky: 2x 2lůžkový – dva oddělené 2lůžkové pokoje se společným příslušenstvím (cena platí při obsazení 4 osobami), 
popis kategorie pokojů na www.HotelAlexandria.cz

19 810

20 300

22 820

25 340

23 450

19 810

25 970

21 630

22 120

24 640

27 160

25 270

21 630

27 790

17 850

18 340

20 860

23 380

21 490

17 850

24 010

18 165

18 655

21 175

23 695

21 805

18 165

24 325

6. 1. – 22. 12. 2022

•   7x ubytování s polopenzí formou bufetu  •  1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)  •  1x perličková koupel s přísadou (20 min.)  •  1x masáž BIO 
avokádovým olejem (25 min.)  •  1x masáž klasická (25 min., částečná)  •  1x rašelinový zábal zad (20 min.)  •  3x inhalace přírodní minerální vody 
v hotelu Palace (15 min., individuální)  •  volný vstup do wellness a fitness centra  •  zapůjčení županu  •  hotelové pantofle  •  denně pitná kúra 
luhačovických minerálních vod

TOP PRO KAŽDÝ VĚK  |  7 nocí

•   7x ubytování s polopenzí formou bufetu  •  5x wellness procedura (max. 25 min.) dle vlastního výběru  •  volný vstup do wellness a fitness centra 
•  zapůjčení županu  •  hotelové pantofle  •  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

Doporučujeme výběr procedur při podání objednávky pobytu.

WELLNESS DOVOLENÁ   |  7 nocí

Medical
wellness

Tradiční kúra 
& Wellness

TOP
pro každý věk

Wellness 
dovolená

•   7x ubytování s polopenzí formou bufetu  •  1x konzultace s lékařem  •  1x základní diagnostika na bioimpedanční váze  •  1x přírodní uhličitá 
koupel (15 min.)  •  10x lázeňská procedura dle doporučení lékaře (přírodní uhličité, perličkové a hydromasážní koupele, klasické masáže, 
rašelinové a parafínové zábaly…) nebo wellness procedura (max. 25 min.) dle vlastního výběru  •  volný vstup do wellness a fitness centra 
•  zapůjčení županu  •  hotelové pantofle  •  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

Nastoupit na pobyt nelze v pátek a v sobotu.

MEDICAL WELLNESS  |  7 nocí

Wellness v hotelu Alexandria****
•  7x ubytování s polopenzí formou bufetu  •  volný vstup do wellness a fitness centra  •  zapůjčení županu  •  hotelové pantofle

Tradiční luhačovická kúra v hotelu Palace****
•  1x vstupní lékařské vyšetření  •  sestavení individuálního léčebného programu  •  18x lázeňská procedura dle předpisu lékaře 
(4x velká procedura, 2x individuální rehabilitace, 12x malá procedura)  •  3x inhalace přírodní minerální vody (15 min., individuální)  
•  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

Nastoupit na pobyt nelze v pátek a v sobotu.

TRADIČNÍ LUHAČOVICKÁ KÚRA & WELLNESS   |  7 nocí



•   7x ubytování s polopenzí formou bufetu  •  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu pro ni nebo avokádovým olejem 
pro něj  •  1x parafínový zábal zad  •  1x rituál pro zdraví (40 min., přírodní uhličitá koupel, uvolňující masáž proti migréně)  •  1x hydromasážní 
rituál (20 min., hydromasážní koupel s barevnou terapií a jemnou aromaterapeutickou mlhou)  •  1x balzám na záda (45 min., rašelinový zábal, 
masáž klasická - částečná)  •  volný vstup do wellness a fitness centra  •  zapůjčení županu  •  hotelové pantofle  •  denně pitná kúra 
luhačovických minerálních vod

RELAXAČNÍ TÝDEN  |  7 nocí

to
 n

ej
le

pš
í p

ro
 v

ás
…

•   7x ubytování se snídaní formou bufetu  •  6x večeře formou bufetu  •  1x slavnostní večeře ve Francouzské restauraci  •  7x nápoj k večeři 
(1x nealko z nabídky nebo 0,3 l piva nebo 0,2 l vína)  •  1x láhev vína (0,75 l) a ovoce na pokoji v den příjezdu  •  1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)  
•  1x masáž lávovými kameny (25 min.)  •  1x masáž obličeje a dekoltu BIO olejem z květů magnolie (25 min.) pro ni nebo 1x antistresová masáž 
hlavy (25 min.) pro něj  •  1x balzám sedmero bylin (25 min., masáž chodidel)  •  1x hydromasážní rituál (20 min., hydromasážní koupel s barevnou 
terapií a jemnou aromaterapeutickou mlhou)  •  1x rituál magická magnolie pro ni nebo 1x rituál čajových lístků pro něj (90 min., masáž měšci 
s himalájskou solí, masáž BIO olejem, zábal po masáži)  •  1x himalájský rituál (50 min., tělový peeling himalájskou solí, masáž zad BIO olejem 
z lístků zeleného čaje)  •  volný vstup do wellness a fitness centra  •  zapůjčení županu  •  hotelové pantofle  •  denně pitná kúra 
luhačovických minerálních vod

Nastoupit na pobyt nelze v sobotu.

WELLNESS TÝDEN EXKLUZIV  |  7 nocí

•   3x ubytování se snídaní formou bufetu  •  2x večeře formou bufetu  •  1x slavnostní uvítací večeře ve Francouzské restauraci  •  3x nápoj k večeři 
(1x nealko z nabídky nebo 0,3 l piva nebo 0,2 l vína)  •  1x láhev vína (0,75 l) a ovoce na pokoji v den příjezdu  •  1x hydromasážní rituál (20 min., 
hydromasážní koupel s barevnou terapií a jemnou aromaterapeutickou mlhou)  •  1x medový rituál (45 min., BIO zábal zad ze včelího vosku, 
masáž vonnou svíčkou s medem a zázvorem)  •  1x obličejový spa rituál (50 min., pečující nebo vyživující) pro ni nebo 1x masáž klasická (50 min.) 
pro něj  •  1x Rasul – orientální parní lázeň (25 min.)  •  volný vstup do wellness a fitness centra  •  zapůjčení županu  •  hotelové pantofle  
•  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

PRODLOUŽENÝ WELLNESS VÍKEND EXKLUZIV  |  3 noci  (čt – ne)

3

•  ceny jsou v Kč za osobu a pobyt a zahrnují DPH
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu
•  změna služeb a cen je vyhrazena

Vysvětlivky: 2x 2lůžkový – dva oddělené 2lůžkové pokoje se společným příslušenstvím (cena platí při obsazení 4 osobami),  
popis kategorie pokojů na www.HotelAlexandria.cz

18 690

19 180

21 700

24 220

22 330

18 690

24 850

21 805

22 295

24 815

27 335

25 445

21 805

27 965

11 655

11 940

13 410

14 880

13 785

11 655

15 255

6. 1. – 22. 12. 2022

Relaxační týden Wellness týden
EXKLUZIV

Prodloužený wellness 
víkend EXKLUZIV

2lůžkový

2lůžkový

2lůžkový

1lůžkový

2lůžkový

2lůžkový

2x 2lůžkový

SUPERIOR K

SUPERIOR

LUX K

LUX PLUS K

APARTMÁ K



4

pá
r d

ní
 a

 v
ík

en
dy

•   3x ubytování s polopenzí formou bufetu  •  1x relaxační koupel (15 min.)  •  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu 
pro ni nebo avokádovým olejem pro něj  •  1x rašelinový zábal zad (20 min.)  •  volný vstup do wellness a fitness centra  •  zapůjčení županu  
•  hotelové pantofle  •  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

PRODLOUŽENÝ WELLNESS VÍKEND   |  3 noci (čt – ne)

•   3x ubytování s polopenzí formou bufetu  •  1x láhev sektu (0,75 l) na pokoji v den příjezdu  •  1x wellness masáž BIO olejem (25 min.) s vůní 
esence arganového květu pro ni nebo avokádovým olejem pro něj  •  1x relaxační rituál pro dva (20 min., koupel pro dva s vonnou esencí 
a koupelovými měšci)  •  1x Rasul - orientální parní lázeň pro dva (25 min.)  •  volný vstup do wellness a fitness centra  •  zapůjčení županu  
•  hotelové pantofle  •  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

ROMANTIKA PRO DVA   |  3 noci (čt – ne), neděle až pátek za zvýhodněnou cenu 

•   5/4/3/2x ubytování s polopenzí formou bufetu  •  wellness balíček dle délky pobytu  •  volný vstup do wellness a fitness centra  
•  zapůjčení županu  •  hotelové pantofle  •  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

Wellness balíček | 5 nocí | nástup na pobyt: neděle
•  1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)  •  1x hydromasážní koupel (20 min.)  •  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu 
pro ni nebo avokádovým olejem pro něj  •  1x masáž klasická (25 min., částečná)  •  1x rašelinový zábal zad (20 min.) 

Wellness balíček | 4 noci | nástup na pobyt: neděle, pondělí 
•  1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)  •  1x hydromasážní koupel (20 min.)  •  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu 
pro ni nebo avokádovým olejem pro něj  •  1x rašelinový zábal zad (20 min.)

Wellness balíček | 3 noci | nástup na pobyt: neděle, pondělí, úterý
•  1x relaxační koupel (15 min.)  •  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu pro ni nebo avokádovým olejem pro něj  
•  1x rašelinový zábal zad (20 min.) 

Wellness balíček | 2 noci | nástup na pobyt: neděle, pondělí, úterý, středa
•  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu pro ni nebo avokádovým olejem pro něj

RELAX & WELLNESS  |  5/4/3/2 noci za zvýhodněnou cenu

•  ceny jsou v Kč za osobu a pobyt a zahrnují DPH
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu
•  změna služeb a cen je vyhrazena

2 noci / ne – pá3 noci / ne – pá 3 noci / ne – pá3 noci / čt – ne4 noci / ne – pá5 nocí / ne – pá

Vysvětlivky: 2x 2lůžkový – dva oddělené 2lůžkové pokoje se společným příslušenstvím (cena platí při obsazení 4 osobami), popis kategorie pokojů na www.HotelAlexandria.cz

13 750

14 150

16 200

18 225

16 700

13 750

18 725

11 000

11 320

12 960

14 580

13 360

11 000

14 980

8 670

8 910

10 140

11 355

10 440

8 670

11 655

5 540

5 700

6 520

7 330

6 720

5 540

7 530

8 880

9 120

10 350

11 565

10 650

-

11 865

3 noci / čt – ne

10 095

10 380

11 850

13 320

12 225

-

13 695

9 885

10 170

11 640

13 110

12 015

9 885

13 485

6. 1. – 22. 12. 2022

Relax & Wellness Prodloužený wellness víkend Romantika pro dva 

2lůžkový

2lůžkový

2lůžkový

1lůžkový

2lůžkový

2lůžkový

2x 2lůžkový

SUPERIOR K

SUPERIOR

LUX K

LUX PLUS K

APARTMÁ K



5

•   3/2x ubytování s polopenzí formou bufetu  •  1x láhev sektu (0,75 l) na pokoji v den příjezdu  •  wellness balíček dle délky pobytu  
•  volný vstup do wellness a fitness centra  •  zapůjčení županu  •  hotelové pantofle  •  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod
 
Wellness balíček | 3 noci
•  1x masáž obličeje a dekoltu vzácným BIO olejem z lístků růží (25 min.)  •  1x anticelulitidní masáž přístrojová (25 min.)

Wellness balíček | 2 noci
•  1x hydromasážní rituál (20 min., hydromasážní koupel s barevnou terapií a jemnou aromaterapeutickou mlhou)

DÁMSKÁ JÍZDA  |  3/2 noci (čt – ne), neděle až pátek za zvýhodněnou cenu

•   2x ubytování s polopenzí formou bufetu  •  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu  pro ni nebo avokádovým olejem pro něj  
•  volný vstup do wellness a fitness centra  •  zapůjčení županu  •  hotelové pantofle  •  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

VÍKENDOVÝ WELLNESS  |  2 noci (pá – ne)

•   1x ubytování se snídaní formou bufetu  •  volný vstup do wellness a fitness centra  •  zapůjčení županu  •  hotelové pantofle  
•  pitná kúra luhačovických minerálních vod

Ceník hotelového ubytování najdete na www.HotelAlexandria.cz

HOTELOVÉ UBYTOVÁNÍ  |  1 noc

•  ceny jsou v Kč za osobu a pobyt a zahrnují DPH
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu
•  změna služeb a cen je vyhrazena

Vysvětlivky: 2x 2lůžkový – dva oddělené 2lůžkové pokoje se společným příslušenstvím (cena platí při obsazení 4 osobami), popis kategorie pokojů na www.HotelAlexandria.cz

6. 1. – 22. 12. 2022

2 noci / pá – ne 2 noci / pá – ne3 noci / čt – ne 3 noci / ne – pá3 noci / čt – ne 3 noci / ne – pá 2 noci / ne – pá

5 640

5 800

6 620

7 430

6 820

5 640

7 630

6 450

6 640

7 620

8 600

7 870

6 450

8 850

8 460

8 700

9 930

11 145

10 230

8 460

11 445

9 675

9 960

11 430

12 900

11 805

9 675

13 275

9 240

9 480

10 710

11 925

11 010

9 240

12 225

10 455

10 740

12 210

13 680

12 585

10 455

14 055

6 350

6 540

7 520

8 500

7 770

6 350

8 750

Dámská jízda Víkendový wellnessBeauty & Wellness

2lůžkový

2lůžkový

2lůžkový

1lůžkový

2lůžkový

2lůžkový

2x 2lůžkový

SUPERIOR K

SUPERIOR

LUX K

LUX PLUS K

APARTMÁ K

•   3x ubytování s polopenzí formou bufetu  •  2x pomerančový fresh s kapkou Vincentky  •  1x kosmetické ošetření obličeje, krku, 
dekoltu a rukou (80 min., kosmetické ošetření pleti galvanickou žehličkou, mikromasáž očního okolí, hydratační ošetření rtů, zábal 
a masáž rukou)  •  1x anticelulitidní péče (75 min., bambusová masáž, zábal, masáž přístrojová)  •  volný vstup do wellness a fitness centra  
•  zapůjčení županu  •  hotelové pantofle  •  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

BEAUTY & WELLNESS  |  3 noci (čt – ne), neděle až pátek za zvýhodněnou cenu 

novinka 



te
m

at
ic

ké
 p

ob
yt

y

•   8/4x ubytování s polopenzí formou bufetu  •  1x velikonoční hodování  •  1x velikonoční výslužka  •  velikonoční wellness balíček dle délky 
pobytu  •  volný vstup do wellness a fitness centra  •  zapůjčení županu  •  hotelové pantofle  •  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

Velikonoční wellness balíček | 8 nocí | (ne – po)
•  1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)  •  1x masáž vzácným BIO olejem z lístku růží (50 min.) pro ni nebo masáž Alexandria (50 min.) pro něj 
•  1x hydromasážní rituál (20 min., hydromasážní koupel s barevnou terapií a jemnou aromaterapeutickou mlhou)  •  1x balzám na záda (45 min., 
rašelinový zábal zad, masáž klasická - částečná)  •  1x obličejový spa rituál s lípou (50 min., pečující) pro ni nebo 1x himalájský rituál (50 min., 
tělový peeling himalájskou solí, masáž BIO olejem z lístků zeleného čaje) pro něj  •  1x Rasul - orientální parní lázeň (25 min.) pro pár 
nebo 1x rašelinový zábal zad (20 min.) pro jednotlivce

Velikonoční wellness balíček | 4 noci | (čt – po)
•  1x relaxační koupel (15 min.)  •  1x masáž BIO olejem (25 min.) z květů magnolie pro ni nebo z lístků zeleného čaje pro něj  •  1x masáž 
obličeje a dekoltu BIO olejem s vůní esence arganového květu (25 min.) pro ni nebo 1x masáž klasická (25 min.) pro něj

Velikonoční hodování
Na velikonoční neděli jsme pro vás připravili sváteční brunch formou bufetu s neomezenou konzumací velikonočních a regionálních jídel. 
Nebude chybět tradiční velikonoční nádivka, beránek či mazanec. Jako welcome drink budeme podávat slivovici nebo hruškovici. 
To vše za doprovodu cimbálové muziky. 

VELIKONOČNÍ WELLNESS  |  8/4 noci

•   7x ubytování s polopenzí formou bufetu  •  taneční kurz pro mírně/ středně pokročilé páry  •  1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)                           
•  1x hydromasážní rituál (20 min., hydromasážní koupel s barevnou terapií a jemnou aromaterapeutickou mlhou)  •  1x masáž vzácným 
BIO olejem z lístků růží (25 min.) pro ni nebo 1x masáž Alexandria (25 min.) pro něj  •  1x masáž nohou éterickým olejem (25 min.)  
•  1x Rasul – orientální parní lázeň (25 min.)  •  volný vstup do wellness a fitness centra  •  zapůjčení županu  •  hotelové pantofle  
•  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

Taneční kurz pro mírně/ středně pokročilé páry 
•  5x skupinová výuka latinskoamerických tanců (5x 75 min., pondělí až pátek, Společenský dům / koncertní sál)
•  doporučené oblečení – neformální společenský oděv, pohodlná společenská nebo taneční obuv

Uzávěrka objednávek: 20. 4. 2022
Minimální počet účastníků: 12 tanečních párů

VE VÍRU TANCE S JANEM ONDEREM  |  7 nocí

6

•   7/4/3/2x ubytování s polopenzí formou bufetu  •  adventní wellness balíček dle délky pobytu  
•  překvapení z adventního kalendáře (každý den mimo dne příjezdu)  •  volný vstup do wellness a fitness centra  
•  zapůjčení županu  •  hotelové pantofle  •  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

Adventní wellness balíček | 7 nocí | nástup na pobyt: neděle
•  1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)  •  1x relaxační koupel (15 min.)  •  1x masáž teplými lávovými kameny (25 min.) pro ni 
nebo 1x masáž klasická (25 min., částečná) pro něj  •  1x masáž BIO olejem z růže a vanilky (25 min.) pro ni nebo 1x masáž BIO olejem 
s vůní santalového dřeva (25 min.) pro něj  •  1x parafínový zábal zad s ajurvédskými bylinami (20 min.) 

ADVENTNÍ WELLNESS  |  7/4/3/2 noci 



UBYTOVÁNÍ 
Pokoj vybrané kategorie přiděluje klientům výhradně oddělení prodeje.

STRAVOVÁNÍ
 Cena za pobyty zahrnuje polopenzi formou bufetu. Oběd lze dokoupit 
za příplatek. Na oběd platíte zálohu v hodnotě 300 Kč/den. Zaplacená
�nanční záloha na obědy musí být vyčerpána. Konzumaci nad rámec
zálohy doplácíte na místě.

PARKOVÁNÍ 
 Parkování na krytém parkovišti za poplatek 180 – 250 Kč/den (dle délky 
pobytu). Doporučujeme rezervaci parkování při podání objednávky 
pobytu.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
 Pobyty poskytujeme v souladu se Všeobecnými obchodními podmín- 
kami. Jejich plné znění najdete na našich webových stránkách.

IN
FO

RM
A

CE
 K

 P
O

BY
TŮ

M

Záměna procedur v pobytových balíčcích není možná. Změna služeb a cen je vyhrazena.

7

Adventní wellness balíček | 4 noci | nástup na pobyt: neděle 
•  1x relaxační koupel (15 min.)  •  1x masáž teplými lávovými kameny (25 min.) pro ni nebo 1x masáž klasická (25 min., částečná) pro něj  
•  1x parafínový zábal zad s ajurvédskými bylinami (20 min.) 

Adventní wellness balíček na prodloužený víkend | 3 noci | nástup na pobyt: čtvrtek 
•  1x masáž teplými lávovými kameny (25 min.) pro ni nebo 1x masáž klasická (25 min., částečná) pro něj  
•  1x parafínový zábal zad s ajurvédskými bylinami (20 min.) 

Adventní wellness balíček | 2 noci | nástup na pobyt: neděle, pondělí, úterý, středa 
•  1x masáž BIO olejem z růže a vanilky (25 min.) pro ni nebo 1x masáž BIO olejem s vůní santalového dřeva (25 min.) pro něj

Si
lv

es
tr

 2
02

2

•   6x ubytování  •  1x láhev vína (0,75 l) na pokoji v den příjezdu  •  5x snídaně formou bufetu  •  1x novoroční brunch (10.00 – 14.00 hod.)  
•  4x večeře  •  1x večeře při svíčkách ve Francouzské restauraci  •  1x relaxační koupel (15 min.)  •  1x masáž (25 min.) olejem s vůní květin 
pro ni nebo s vůní santalového dřeva pro něj  •  1x masáž obličeje a dekoltu BIO olejem (25 min.) s vůní růže a vanilky pro ni nebo 1x indická 
antistresová masáž hlavy (25 min.) pro něj  •  1x rašelinový zábal zad (20 min.)  •  volný vstup do wellness a fitness centra  
•  zapůjčení županu  •  hotelové pantofle  •  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod  

Silvestrovský galavečer ve Společenském domě 
•  welcome drink  •  večeře formou rautu s neomezenou konzumací vybraných teplých, studených i sladkých lahůdek  
•  zábavný silvestrovský program  •  ohňostroj

SILVESTROVSKÝ WELLNESS  |  6 nocí

•  ceny jsou v Kč za osobu a pobyt a zahrnují DPH
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu
•  změna služeb a cen je vyhrazena

6 nocí8 nocí

Vysvětlivky: 2x 2lůžkový – dva oddělené 2lůžkové pokoje se společným příslušenstvím (cena platí při obsazení 4 osobami), popis kategorie pokojů na www.HotelAlexandria.cz

16 090

16 450

18 330

20 210

18 810

16 090

20 690

4 noci 7 nocí

13 610

13 970

15 830

17 690

16 290

13 610

18 150

21 300

21 870

24 810

25 710

25 560

21 300

28 500

10. 4. – 18. 4. 14. 4. – 18. 4. 8. 5. – 15. 5. 2022 27. 12. 2022 – 2. 1. 2023

Velikonoční wellness
Ve víru tance

s Janem Onderem

7 nocí / ne – ne 4 noci / ne – čt 3 noci / čt – ne 2 noci / ne – pá

13 720

14 112

16 121

18 106

16 611

13 720

18 596

18 440

18 895

21 240

-

21 835

18 440

24 180

9 520

9 792

11 186

12 563

11 526

9 520

12 903

8 550

8 790

10 020

11 235

10 320

8 550

11 535

5 700

5 860

6 680

7 490

6 880

5 700

7 690

27. 11. – 22. 12. 2022

Adventní
wellness

Silvestrovský
wellness

2lůžkový

2lůžkový

2lůžkový

1lůžkový

2lůžkový

2lůžkový

2x 2lůžkový

SUPERIOR K

SUPERIOR

LUX K

LUX PLUS K

APARTMÁ K

2022



www.HotelAlexandria.cz

ALEXANDRIA**** Spa & Wellness hotel
Masarykova 567,  763 26 Luhačovice

telefon: +420 577 682 700, +420 734 640 004
e-mail: alexandria@lazneluhacovice.cz

LE
D

EN
 2

02
2

Kompletní nabídku najdete na www.HotelAlexandria.cz. Těšíme se na vás.

Lázně Luhačovice, a.s.
Lázeňské nám. 436, 763 26 Luhačovice
telefon: +420 577 682 100, +420 734 645 380
e-mail: pobyty@lazneluhacovice.cz

www.LazneLuhacovice.cz

VYZKOUŠEJTE NĚCO VÝJIMEČNÉHO

Tradiční lázeňské procedury doplňuje široký výběr originálních prožitko-
vých procedur či rituálů. Wellness procedury obohacené o prožitky smyslů 
vás vnesou do světa harmonie, naprosté relaxace a uvolnění. 

WELLNESS PROCEDURY A RITUÁLY

DARUJTE ZÁŽITEK 

Chcete koupit originální dárek pro své blízké? Věnujte jim dárkový nebo 
peněžní poukaz do ALEXANDRIA**** Spa & Wellness hotelu.
Vybírejte z dárkových poukazů na wellness pobyt, balíčky Day spa 
nebo romantickou večeři ve Francouzské restauraci.

DÁRKOVÉ POUKAZY
MALÉ A STŘEDNĚ VELKÉ FIREMNÍ AKCE NA KLÍČ 

KONGRESY | KONFERENCE | SEMINÁŘE | FIREMNÍ OSLAVY |
KONFERENČNÍ SERVIS | CATERING | DOPROVODNÝ PROGRAM 

Dle vašich potřeb zajistíme a rádi vám zpracujeme cenovou nabídku:
e-mail: akce@lazneluhacovice.cz, telefon: +420 730 804 408

FOR BUSINESS

ZÁŽITKOVÉ BALÍČKY PRO VEŘEJNOST

Dopřejte si odpočinek v jedinečném wellness ve stylu římských lázní 
s bazénem a saunovým světem. Pro neubytované hosty a návštěvníky 
Luhačovic jsme připravili pestrou nabídku, kterou jsme zabalili do balíčků. 
Je jenom na vás, který si vyberete.

DAY SPA


